09/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 25/3/2026 (trong giờ hành chính), trực tiếp tại

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản – Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang (Số 06, đường

Chiến Thắng Sông Lô, TDP Tân Quang 3, Phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên

Quang).

đ. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.851.439.000đ (Một tỷ tám trăm năm

mươi mốt triệu bốn trăm ba mươi chín nghìn đồng). Giá khởi điểm và giá trúng

đấu giá của tài sản trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí liên quan đến

chuyển quyền sở hữu, chuyển quyền sử dụng tài sản. Các loại thuế, phí, lệ phí

phải nộp theo quy định do người mua được tài sản nộp theo quy định của pháp

luật.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 400.000đ/1hồ sơ (Bốn trăm nghìn đồng)

Tiền đặt trước: 350.000.000đ (Ba trăm năm mươi triệu đồng)

Khách hàng nộp tiền đặt trước vào tài khoản số: 3410.111.688 của Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản mở tại BIDV chi nhánh Tuyên Quang hoặc bảo lãnh

Ngân hàng từ 07 giờ 30 phút, ngày 09/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 25/3/2026.

Nội dung nộp tiền: